
 

Рішення колегії 
Департаменту культури і туризму 

 Харківської обласної державної адміністрації 
 

 від 24 грудня 2014 року № 5                                                                            м. Харків 

 
Заслухавши солістку-вокалістку Творчої спілки «Асоціація діячів естрадного 

мистецтва України», голову Харківського обласного відділення АДЕМ України 

Балабай Ірину Михайлівну щодо присвоєння їй почесного звання «Заслужений 

артист України» колегія Департаменту культури і туризму Харківської обласної 

державної адміністрації  
 

Вирішила: 
 

1. Інформацію солістки-вокалістки Творчої спілки «Асоціація діячів естрадного 

мистецтва України», голови Харківського обласного відділення АДЕМ України 

Балабай І.М. взяти до відома. 

 

2. Рекомендувати солістці-вокалістці Творчої спілки «Асоціація діячів 

естрадного мистецтва України», голові Харківського обласного відділення 

АДЕМ України Балабай І.М. підготувати (оновити) документи щодо присвоєння 

почесного звання «Заслужений артист України» та подати їх відповідно до чинного 

законодавства України.  
 

 

 

 

 

Голова колегії, директор  

Департаменту культури і туризму                                                                 О.А. Яцина 

 

 

 

Секретар колегії                                                                                                О.О. Костін 
 

 

 


